
 

* Visuomenės informavimo projektams netaikoma 
 

PATVIRTINTA 

Lietuvos Respublikos užsienio reikalų ministro 

2014 m. lapkričio 11 d. įsakymu Nr. V-226 

(Lietuvos Respublikos užsienio reikalų ministro 

2019 m. birželio 12 d. įsakymo Nr. V-171   

redakcija) 

 

 

 

Suteikia projekto administratorius 

Projekto Nr.  

 

(Rekomenduojama forma) 

 

VYSTOMOJO BENDRADARBIAVIMO PROJEKTO KONCEPCIJA 

 

20_____m._________________mėn.____d. 

 
 

I. BENDRA INFORMACIJA APIE PROJEKTĄ 

1.1. Projekto pavadinimas 

Projekto pavadinimas (lietuvių kalba): 

Projekto pavadinimas (anglų kalba): 

 

1.2. Valstybė (-ės) partnerė (-s) * 

Nurodyti valstybę (-es) partnerę (-es), kuriai 

(-ioms) skirtas vystomojo bendradarbiavimo 

projektas 

☐ Armėnija              

☐ Azerbaidžanas      

☐ Baltarusija            

☐ Moldova
 

☐ Sakartvelas (Gruzija) 

☐ Ukraina 

☐ Kitos: (nurodyti) 

1.3. Bendradarbiavimo sritys 

Įrašyti kvietime nurodytas 

bendradarbiavimo sritis, pagal kurias bus 

įgyvendinamas projektas 

 

1.4. Projekto vykdytojas 

Nurodyti projekto vykdytoją, kontaktinį 

asmenį, jo el. paštą ir tel. Nr. 

 

1.5. Bendra projekto vertė, Eur 

Nurodyti, jeigu projektas yra sudedamoji 

kito įgyvendinamo projekto dalis 

 

1.6. Prašoma projektui skirti 

suma, Eur 

 

1.7. Kiti finansavimo šaltiniai 

(jeigu yra), Eur 

Nurodyti projekto vykdytojo, projekto 

vykdytojo partnerio valstybėje partnerėje ir 

kitų donorų finansinį indėlį 

 



2 

 

 

1.8. Projekto atitiktis Lietuvos 

vystomojo bendradarbiavimo 

politikos kryptims  

Nurodyti ir pagrįsti, kaip projektas prisidės 

prie JT darnaus vystymosi darbotvarkės iki 

2030 metų tikslų įgyvendinimo paramą 

gaunančioje(-se) valstybėje(-ėse), kaip 

padės įgyvendinti ES ir Lietuvos Respublikos 

strateginius susitarimus su valstybe(-ėmis) 

partnere (-ėmis) ir Lietuvos užsienio 

politikos prioritetus 

  

1.9. Situacijos analizė 

Aprašyti ir įvertinti projekto aktualumą ir 

poreikį valstybėje partnerėje, nurodyti, prie 

kokios problemos sprendimo valstybėje 

partnerėje projektas prisidės. Ne daugiau 

kaip 200 žodžių 

 

1.10. Projekto aprašymas 

Nurodyti projekto tikslą ir uždavinius, 

tikslinę grupę, planuojamus rezultatus, 

parinktas veiklas, projekto poveikį ir 

priemones rezultatų perimamumui valstybėje 

partnerėje (jeigu yra). Ne daugiau kaip 350 

žodžių 

 

1.11. Numatoma projekto 

įgyvendinimo trukmė 

Jeigu teikiamas projektas yra iš kitų šaltinių 

finansuojamo projekto dalis, nurodoma ir 

bendrai finanuojamo projekto įgyvendinimo 

trukmė 

Numatoma projekto įgyvendinimo trukmė: ...... mėn. 

Numatoma bendrai finansuojamo projekto (jeigu yra) 

įgyvendinimo trukmė: 

Nuo 20__-____-____ iki 20__-____-____  

1.12. Projekto tęstinumas  

Nurodyti, ar šis projektas tęsia ankstesnes 

iniciatyvas. Jei projektas tęsia ankstesnes 

iniciatyvas, trumpai aprašyti šias iniciatyvas 

 

1.13. Kiti projekto vykdytojo 

įgyvendinti / įgyvendinami 

projektai 

Nurodyti, kokie projektai buvo įgyvendinti 

per pastaruosius 5 metus ir jiems skirtą lėšų 

sumą 

 

 

 

II. INFORMACIJA APIE PROJEKTO VYKDYTOJUS IR PARTNERIUS 

2.1. Projekto vykdytojas 

2.1.1. Juridinio asmens, kitos organizacijos ar 

jų padalinio (toliau – juridinis asmuo) tikslus 

pavadinimas / Vardas, pavardė (jeigu teikia 

fizinis asmuo) 

 

2.1.2. Juridinio asmens kodas  



3 

 

 

2.1.3. Registracijos adresas  

2.1.4. Buveinės adresas  

2.1.5. Interneto svetainės adresas (jeigu yra)  

2.1.6. Projekto vadovo duomenys: 

Vardas ir pavardė  

Telefono Nr.                                   

Mobiliojo telefono Nr.            

Elektroninio pašto adresas 

  

2.2. Projekto vykdytojo partneris valstybėje (-ėse) partnerėje (-ėse) (jeigu yra) 

Pastaba: esant keliems partneriams valstybėje (-ėse) partnerėje (-ėse), įterpti papildomas eilutes.  

2.2.1. Juridinio asmens tikslus pavadinimas / 

Vardas, pavardė (jeigu teikia fizinis asmuo) 

 

2.2.2. Juridinio asmens kodas  

2.2.3. Registracijos adresas  

2.2.4. Buveinės adresas  

2.2.5. Interneto svetainės adresas (jeigu yra)  

2.2.6. Numatomo projekto koordinatoriaus 

valstybėje partnerėje duomenys: 

Vardas ir pavardė  

Telefono Nr.                                   

Mobiliojo telefono Nr.            

Elektroninio pašto adresas 

 

2.3. Kiti numatomi projekte dalyvausiantys subjektai (jeigu yra) 

2.3.1. Juridinio asmens tikslus pavadinimas / 

Vardas, pavardė (jeigu teikia fizinis asmuo) 

 

2.3.2. Juridinio asmens kodas  

2.3.3. Registracijos adresas  

2.3.4. Buveinės adresas  

2.3.5. Interneto svetainės adresas (jeigu yra)  

 

Bendras projekto koncepcijos prieduose pateiktų dokumentų lapų skaičius ___ lapų (-ai). 

IV. PROJEKTO KONCEPCIJOS TEIKĖJO PATVIRTINIMAS 

☐ Tvirtinu, kad projekto koncepcijoje ir jos prieduose pateikta informacija yra teisinga, interesų 

konflikto nėra. Sutinku, kad informacija apie šią projekto koncepciją (koncepcijos teikėjo 

III. PROJEKTO KONCEPCIJOS PRIEDAI 

    

Eil. 

Nr. 

Dokumentas  Puslapiai 

paraiškoje 

Lapų 

skaičius 

1.  Dokumentas, patvirtinantis projekto paraiškos teikėjo juridinį 

statusą, arba fizinio asmens paso kopija 

  

2.  Įmonės ar organizacijos įstatų/nuostatų/statuto kopija (išskyrus 

biudžetines įstaigas)  

  

3.  Projekto vadovo gyvenimo aprašymas   

 

4.  Kita   



4 

 

 

pavadinimas, projekto pavadinimas, prašoma skirti projektui lėšų suma) būtų skelbiama Užsienio 

reikalų ministerijos interneto svetainėje, išskyrus Valstybės ir savivaldybių institucijų ir įstaigų 

vystomojo bendradarbiavimo veiklos įgyvendinimo ir humanitarinės pagalbos teikimo tvarkos 

aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2014 m. kovo 26 d. nutarimu Nr. 278 „Dėl 

Valstybės ir savivaldybių institucijų ir įstaigų vystomojo bendradarbiavimo veiklos įgyvendinimo ir 

humanitarinės pagalbos teikimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 111 punkte numatytą atvejį. 

 

_____________________________________________________________________________________ 

Koncepciją teikiančio juridinio asmens vadovo vardas, pavardė, parašas / Koncepciją teikiančio fizinio 

asmens vardas, pavardė, parašas 

 

_____________________________________________________________________________________ 

Projekto partnerio (- ių) (jeigu yra) juridinio asmens vadovo vardas, pavardė, parašas / projekto partnerio 

(-ių) (jeigu yra) fizinio asmens vardas, pavardė, parašas 

 

 

 

A.V. arba žyma „be antspaudo“ 

 


